EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K67217201D
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 17/10/2006

3. Emri i Subjektit

TREGU SHITJES ME SHUMICE FRUT-PERIM SH.A

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

27/09/2006

6. Kohézgjatja

Nga: 27/09/2006  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Vlore/Vlore VLORE Jalli Narte

8. Kapitali 156.816.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 156816000.0000

10. Numri i aksioneve: 156.816,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

dhe funksionimi i tregut te shitjes me shumice te prodhimeve
bujgesore te fresketa. Dhenia me qira e hapesirave dhe ambjenteve
individeve dhe firmave qe tregtojne prodhime bujqgesore te fresketa
kryesisht fruta perime. Nxitja e shitjes te prodhimeve bujqesore
lokale duke organizuar aktivitetet perkatese si panaire, ekspozita si
dhe promovimi i prodhimeve lokale gjate gjithe vitit.

13. Sistemi i administrimit [ menjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Arlinda Tepelena
14.1 Afati i emérimit Nga : 16/05/2016 Deri : 08/04/2025




15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Olsi Durolli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Nga : 09/10/2023

Deri : 09/10/2026

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emérimit

Sokol Kugaj

Anetar

Nga : 04/10/2023

Deri : 04/10/2026

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emé€rimit

Dorian Demiri

Anetar

Nga: 04/10/2023

Deri : 04/10/2026

23. Anétar i1 Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e'pjesémartjes

Jo

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

257 Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Namik Veipi
25.1° Afati i emé&rimit Nga : 27/09/2006 | Deri :
26. Aksionarét Bashkia Vlore
Me te drejte vote : 156816.0000

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

100,00

27. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit




28. T€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TREGU SHITJES ME SHUMICE FRUT-

PERIM SH.A
E-Mail: arlinda_tepelena@yahoo.com
Telefon: 0682032368

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025746-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 06/10 | Numrii Vendimit:37056, Gjykata:Tirane

/2006 | Data e regjistrimit: 06-10-2006 Emri 1 subjektit: "Tregu 1 shitjes me shumice te fruta
perimeve" Forma ligjore: sh.a. Data e themelimit: 27-09-2006 Kohezgjatja: Pa afat Selia:
Vlore Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: Ngritja dhe funksionimi i tregut te shitjes me
shumice te prodhimeve bujqesore te fresketa. Dhenia me qira e hapesirave dhe ambjenteve
individeve dhe firmave qge tregtojne prodhime bujqgesore te fresketa kryesisht fruta perime.
Nxitja e shitjes te prodhimeve bujqesore lokale duke organizuar aktivitetet perkatese si
panaire, ekspozita si dhe promovimi i prodhimeve lokale gjate gjithe vitit. Perfagesues
ligjor: Maregland Dervishaj Ortaket: Ministria e tregtise dhe energjetikes Keshilli
mbikqyres: Kujtim Muga, VjollcaBacka, Anila Tanku, Arqile Mishtaku, Daut Zeraj,
Ardian Musta Eksperti kontabel: Namik Veipi
Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-20070011.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154486-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCTARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-620977-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.755, dat€ 10.10.2011, te Ministrit te
Ekonomise dhe Energjitikes, ku éshté vendosur ndryshim i anétarit te Késhillit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4974402-5EB6-46AF-BB1A-C96E4B8DC12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEB55F5-C507-41BB-9E9C-104607661270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F143BDC8-83A1-4855-B684-1DC7508EC18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B58CD-9FCC-4D19-B9F9-67044D0E494A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45098D9-8357-441C-9900-900CDC43D7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638D2200-DF66-4FED-B097-9445CB05A3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3D3DE4-45DA-4B00-8AD9-B2B4CFAD3F2B

Mbikqyrés.Depozitimi i Urdhrit Nr.472, dat€ 27.06.2011, te Ministrit te Ekonomise dhe
Energjitikes, ku €shté vendosur ndryshim i anétarit te Késhillit Mbikqyrés.Depozitimi i
Urdhrit Nr.3978/3, daté 21.12.2011, te Ministrit te Ekonomise dhe Energjitikes, ku éshté
vendosur per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni
230.

Telefon ishte (") u be ("0682032368")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Jalli
Narte; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; 4 RAJ,
PRANE ISH-USHQIMORES; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Ilir Banushi") Nga data ""10/10/2011"
Ne daten "10/10/2014"

eshte shtuar anetari: (""Xhilda Qoseja’) Nga data "'27/06/2011"
Ne daten "27/06/2014"

eshte larguar anetari: (""Ardian Musta"')

eshte larguar anetari: (""Vjollca Backa")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte/hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-764703-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 305, date 05.04.2012 ku eshte
vendosur emerimi 1 nje anetari te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Arben Begiraj') Nga data "05/04/2012"
Ne daten "05/04/2015"
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-814240-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.2230/1 Prot date 27.09.2007 per
miratimin e bilancit kontabel dhe shperndarjen e rezultatit te shogerise per vitin
2006.Emerohet Z.Neshat Mazaj per pergatitjen e raportit te zmadhimit te



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF9A534-2596-4FA3-B04E-59F7F0B5D4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C628CE-A1FF-4E47-98AA-F24DA63751EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65454389-7DF1-4C33-81A2-F51D0B31730F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17839833-82B9-4DE5-830E-09F441968577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F90671-3660-4A22-AC08-0C04B6417FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F90671-3660-4A22-AC08-0C04B6417FA1

kapitalit.Depozitimi i Urdhrit Nr.166 date 04.03.2008, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise
dhe Energjitikes, per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i Urdhrit Nr.596 date 05.08.2008 te
Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes per ndryshimin e anetarit te Keshillit

Mbikqyres.

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "165.092.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" u be "165.092,00"

Capital Paid Value ishte "2.000.000,00" u be "165.092.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""2.000.000,00") ube
("'165.092.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes"’)

, Numri i aksioneve ishte (""2.000,00") u be (""165.092,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Juela Mecani'') Nga data "'05/08/2008""
Ne daten "05/08/2011"

eshte larguar anetari: (""Anila Tanku')

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues tellicensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

06/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-852252-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.614 date 14.09.2010 te Ministrit te
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes per ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Etleva Avdulaj'"') Nega data ""14/09/2010""
Ne daten ""14/09/2013"
eshte larguar anetari: (" Kujtim Mucaj'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC48DCE5-0784-45FC-B590-0178913DF043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3ACD6E-58D0-4B45-95C0-3B15D837E3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA329D-0507-4584-85D9-4902AADD60F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3914BC0-6100-4EE1-A338-4A7989B90E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3914BC0-6100-4EE1-A338-4A7989B90E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CD5DA-2484-4E53-A039-4E788FC96BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B72E28-2123-456D-BEBC-73CAA7F2A2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85677ED-FA58-48D7-A539-77DBF1638DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C10544-7A0D-4607-A282-28903F2007AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1277DA-9ADF-4E3E-9663-3FD22669CF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADF2A2B-DB50-42A1-AED1-DE846A56D388

17/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-064773-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr. 4, date
05.04.2013 per lirimin nga detyra e adminstratorit Z.Maregland Dervishaj dhe emerimin e
adminsitratorit te ri te shogerise Znj.Arlinda Tepelena.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arlinda Tepelena'’) Nga data
"05/04/2013" Ne daten "05/04/2016"

eshte larguar administratori: (""Maregland Dervishaj'"')

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

23/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-443958-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.120, dat€ 18.02.2014, “Pér ndryshimin
né€ Ké&shillin Mbikéqyrés”, ku €shté urdhéruar: 1.Lirimin nga detyra e anétarit t€ késhillit
mbikéqyrés zj.Etleva Avdulaj. 2.Emérimin si anétar né€ késhillin mbikéqyrés, z.Enver
Roshi. Depozitimi 1 Urdhrit Nr.189, daté 18.03.2014, “Pér ndryshimin né€ K&shillin
Mbikéqyrés”, ku &shté urdhéruar: 1.Lirimin nga detyra e anétarit t& késhillit mbikéqyrés
zj.Xhilda Qoseja (Kongi). 2. Emérimin e anétarit t€ késhillit mbikéqyrés, zj.Amantia Erindi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Amantia Erindi") Nga data ""18/03/2014"
Ne daten ""18/03/2017"

eshte shtuar anetari: (""Enver Roshi"’) Nga data "'18/02/2014""
Ne daten ""18/02/2017"

eshte larguar anetari: (""Etleva _Avdulaj")

eshte larguar anetari: (""Xhilda Qoseja’’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-596931-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB77E459-164A-453F-8365-19F69E3ADA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9228EB4B-9C7C-4E3C-82A4-2D7DD1783610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9228EB4B-9C7C-4E3C-82A4-2D7DD1783610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E8B371-5376-4443-8C1D-EC473DE8821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E99201-1733-49D2-AC1B-FC9AA54DC195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC9737A-1AD2-406C-B559-A8670BA4FF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED83AB19-6781-48AA-8280-C285A1FAD6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73755C4-CB75-4200-A220-D7F0517A758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FC068A-43D8-467D-BC5A-EB6E13AA553E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FC068A-43D8-467D-BC5A-EB6E13AA553E

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-837491-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

22/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-106746-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

11/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-198974-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

087/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-341724-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses date 30.07.2015, ku eshte vendosur,
caktimi i ekspertit kontabel znj. Engjellushe Rami per vleresimin e zvogelimit te kapitalit
themeltar. Depozitimi i urdhrit date 17.09.2015 per miratimin e zvogelimit te kapitalit.
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 21.08.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "165.092.000,00" u be ""156.816.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "165.092,00" u be ""156.816,00"
Capital_Paid Value ishte "165.092.000,00" u be ""156.816.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes'’)

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57627637-30E2-448A-84AC-30A3E692C395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4846C32-D2C4-4571-AE81-ACD92A378812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81620CE-645A-4120-A997-3AF6FB8A25FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE360E-A2E1-4934-8AB2-BAA4B58BEFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE360E-A2E1-4934-8AB2-BAA4B58BEFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5BC8E4-DD8A-4423-8000-C396F4721792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC2C988-CD79-4732-B185-CE55931D32B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C02A777-582B-4CB7-B11E-3163A554535F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23F2870-F8CD-42A4-A195-11249C3E8B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDACE218-04B6-43F9-9D03-39617745FC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E0F69B-3744-4E52-9D2E-42F2F4FAF6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E782CBDB-D2AF-4271-A22B-65E575480579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0A8103-20B1-400D-8F21-EE66AB4F0110

, Vlera e Kontributit ishte (""165.092.000,00") u be
(""156.816.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes"')

, Numri i aksioneve ishte ("'165.092,00") u be (""156.816,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-674539-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date16.05.2016, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arlinda Tepelena'’) X
Nga Data ishte ("05/04/2013") u be (""'16/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arlinda Tepelena'’) X
Kohézgjatja ishte ("05/04/2016") u be (""16/05/2019")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara
27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774105-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857695-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55BB81B-68B3-4807-8811-19CDF2021E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FA8FD6-8A08-41F6-B599-553543C22943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D2F5EB-04B8-42AF-8627-8A8947B4C4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065049B9-C9AB-4419-801B-EE6D23CBD130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A0304C-2C52-4C9B-B001-6BE58740B152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA477814-AEFF-4FF0-9CCC-FC31EBDD58EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1349CC-8F34-4398-BC5E-4CA17C82D2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F469CC7-0AED-4532-8773-689A8FE3B74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5415C5-028D-4360-8029-C3DD36585396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D5E295-DB8C-4B93-AF5C-D304E68F7798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297AE7C7-FA75-4383-A475-1FAE1EDE39C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB902950-D27B-40D0-B277-2A03F673326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB902950-D27B-40D0-B277-2A03F673326A

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918925-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144416-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr.9118, dat€ 15.11.2016, t€ Ministrit t&
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, ku €shté urdhéruar: —
Transferimin e pronesise te aksioneve te shogerise nga Ministria e Ekonomise dhe
Energjitikes te Bashkia Vloré. Depozitimi i statutit te shoqgerise, date 25.11.2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Viore'') Numvri i aksioneve
"156.816,00 Pergindja ne kapital "'100,00"' Kontributi ne para
"156.816.000,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes"’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408156-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607856-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.104 Prot., date 26.12.2017, ku eshte
vendosur emerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres zj.Laura Brinja, z.Daut Zeraj dhe
z.Fatjon Devollaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9420F7-B5D1-4E31-812E-3D5152ABA7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CC8F29-0495-4225-9912-5C6930074ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264B3558-8F14-4693-8D14-70A926AEF95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B46749B-D52F-4322-B057-E47191D3E14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C6CECA-E3A6-4C0D-B0C9-E966B3C904CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28429A-E77D-4CE7-86B6-3C9E79100FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D929F98-4D6A-444A-91AD-8F35570D9195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D7715-3640-4F2D-AF97-991C119CA51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A890689F-950C-4C68-8855-C226CC95C0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF05718-B16D-4A18-A542-CDAE3B8B0F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF05718-B16D-4A18-A542-CDAE3B8B0F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DBDDF9-B4B1-4087-BBB4-85BFB6DC4A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982BFB05-D0AD-4A95-B0CB-B81B9D9C00FC

eshte shtuar anetari: (""Fatjon Devollaj") Nga data ""26/12/2017"
Ne daten ""26/12/2020"

eshte shtuar anetari: (""Laura Brinja'") Nga data ''26/12/2017"
Ne daten ""26/12/2020"

eshte larguar anetari: ("Juela Mecani')

eshte larguar anetari: (""Enver Roshi"’)

eshte larguar anetari: ("Amantia Erindi")

eshte larguar anetari: ("'Ilir Banushi")

eshte larguar anetari: (""Arben_Begiraj'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Daut Zeraj'") , Nga Data
ishte (""27/09/2006") u be (""26/12/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Daut Zeraj'') , Kohézgjatja
ishte " u be (""26/12/2020")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-892702-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2019

Numri'i ceshtjes: CN-379567-10-19

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2019 ku eshte
vendosur:Riemerimin e Znj.Arlinda Tepelena si administratore te shogerise per nje afat 3
vjecar.

E-Mail ishte ("") u be ("arlinda_tepelena@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arlinda Tepelena'’)

Kohézgjatja ishte (""'16/05/2019") u be (""25/04/2022")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D2C9C4-BF11-49CF-BE6A-3034C3821ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F474DF-3D5F-4ECD-A496-3A9ED3FC514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB95940B-99C4-4A10-89D5-E51511B0419C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300673D5-76D5-4DC0-AED3-17FEFE5D4EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C84F7B-4E05-4A2E-8345-495E28288B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3AA667-557E-4112-A6E1-FCC0EDF31413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069468A2-CFA4-4602-A8CE-16531D05017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6E7228-4236-4472-BFD8-350A162333CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168CD9B6-B455-4029-B353-6BA205DD03E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168CD9B6-B455-4029-B353-6BA205DD03E7

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-403865-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pagesa e Gjobes.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).x1sx

Vendimi i asamblese 2.pdf

Shenimet financiare.pdf

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-537452-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, date
02.07.2020, ku &shté kérkuar: Saktésimi i pronésisé s€ subjektit.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN=556884-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
vendim asanmbleje .pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (4).xIsx

23/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725494-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet Shpjeguese Tregu.pdf

Vendim Asambleje Tregu i Shitjes Shumice.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2631C769-884D-4F11-BF7B-7BDEF7AD7DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5E50BD-4E19-4867-AF65-DBC59EC25EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED3780-3FE9-408F-897D-F7D9CE8438D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AF7492-992B-45AA-848D-F47C6B3E3110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FA545B-33EA-42FD-8557-C69D5667666B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D6CF6B-FC90-47A1-ADFE-F38BD1C3F67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEF25E1-D8B7-46AD-BD15-9C2F6B56BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF7137B-7993-473A-9997-A22FA8CA63DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F084CA-8EFA-4537-8B20-FE86097370F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB8A2AC-9210-46D6-A232-D6972B075173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A7A22C-0F63-4BDF-B604-B9C559A26088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DA25A-8647-4A0B-9820-34351CDADBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B907A8-01BC-4A85-B38E-887F3636F56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDFA580-EC3C-4D38-BC55-39C409D22A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9806AE1E-EADF-4AA6-B327-732AE75702FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6197A5E8-C85E-4CB0-9EDC-38BC2BF93D71

23/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-926858-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés, daté
08.04.2022 pér riemérimin e administratorit Arlinda Tepelena. Depozitimi i vendimit, daté
25.06.2022 pér ndryshim anétari Késhilli Mbikqyrés. Largimi i Fatjon Devollaj dhe
emérimi 1 Jurgen Colaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arlinda Tepelena'') Y
Kohézgjatja ishte ("'25/04/2022") u be ("08/04/2025")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Jurgen Colaku'') Nga data "'25/06/2021"
Ne daten ""25/06/2024"

eshte larguar anetari: (""Fatjon Devollaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-933409-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Vendim 1 Asamblese.pdf

Shenimet Shpjeguese.pdf

04/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-934064-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.06.2022, ku eshte vendosur,
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Jurgen Colaku") s
Kohézgjatja ishte (""25/06/2024"") u be (""'14/06/2025")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Laura Brinja'"') , Nga Data
ishte (""26/12/2017") u be ("'14/06/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Laura Brinja'"') s
Kohézgjatja ishte (""26/12/2020") u be (""14/06/2025")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Daut Zeraj'") , Nga Data
ishte (""26/12/2017") u be (""'14/06/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Daut Zeraj'") , Kohézgjatia
ishte (""26/12/2020") u be (""14/06/2025")

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5DFC3A-93B7-4B95-A29B-C84A349C2408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC490140-0214-433F-8EDD-26BBB8C0CC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE91F02B-782F-444A-AC41-59AB6AA1E221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244EFC2B-4F12-430A-9DD2-36CC52973C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A086530A-4307-45A8-A3CF-9BA8691A6F1C

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-042667-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit dat€ 21.11.2022 ku éshté
vendosur: Emérimi i z. Aulon Spaho si anétar t& késhillit Mbikqyrés né zévendésim t z.
Jurgen Colaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Aulon Spaho") Negadata '"21/11/2022"
Ne daten ""21/11/2025"

eshte larguar anetari: (""Jurgen Colaku')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-117553-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performaneés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (3).xIsx
vendimi i ortakut.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (6).xIsx

Shenimet shpjeguese .pdf

18/10/2023

Numri‘i ceshtjes: CN-211069-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2023 per largimin e Daut
Zeraj , Laura Brinja , Aulon Spaho dhe emerimin e Olsi Durolli ,Sokol Kucaj dhe Dorian
Demiri si Anetare te Bordit Mbikqyres .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Olsi Durolli") Nga data ""09/10/2023"
Ne daten "09/10/2026"

eshte shtuar anetari: (""Sokol Kucaj'') Nga data ""04/10/2023""
Ne daten "04/10/2026"

eshte shtuar anetari: (""Dorian Demiri") Nga data ""04/10/2023""
Ne daten "04/10/2026"

eshte larguar anetari: (""Laura Brinja'")

eshte larguar anetari: (""Daut Zeraj'")

eshte larguar anetari: ("Aulon Spaho'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F0E942-EBCB-4E35-96C1-D1A203E96A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84A693C-A3E8-4D73-875B-6A42189931AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D9CD3F-8628-4472-84C7-468FDF37FF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9B50B8-2CBD-40DF-951A-4B2DF932FD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B11285-EAFF-451A-ACF7-743BE1E7C5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADFE221-5054-45DB-8296-4075B0A46044

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré gé regjistrohen né QKB: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Daté :08/04/2024

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A59E9A-D94F-4819-9697-97AB5A034E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A59E9A-D94F-4819-9697-97AB5A034E3D

